
 

 

COMUNE DI CEDEGOLO 
 

Provincia di Brescia  

 
 

COPIA 

 

 
Servizio: Servizio Urbanistica e Lavori Pubblici  

Responsabile: Geom. Giovanna Pelloli  
 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 146 DEL 16/12/2021  

 
 
 
 
 

Oggetto : 

AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL'ING. 
GIORGIO GOTTARDI PER LA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITÀ E 
COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
“REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO 
CON SISTEMA DI ACCUMULO SULLA COPERTURA DELLA 
PALESTRA COMUNALE ED ALIMENTANTE GLI EDIFICI 
PALESTRA - SCUOLA - MUNICIPIO”. CUP 
F81B21010040006 - CIG Z083465CE2.  

 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI  
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 27.04.2021 ad 

oggetto: "Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2021-
2023 (art. 151 del D.lgs. n. 267/2000 e art. 10, D.lgs. n. 118/2011)”; 

 
VISTO  il vigente regolamento di contabilità dell'ente; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco, ing. Andrea Bortolo Pedrali, n. 05 del 

05.06.2019 di nomina a Responsabile del Servizio; 
 
PRESO ATTO  che ai sensi dell’art. 31 comma 1 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. il 

Responsabile Unico del Procedimento è la dott.ssa Antonella 
Mottironi, nominata con atto di determinazione del Responsabile del 
Servizio Urbanistica e LL.PP. n. 144 del 14.12.2021; 

 
CONSIDERATO che mediante le suddette deliberazioni è stato assegnato in gestione 

al Servizio Urbanistica e LL.PP. il macroaggregato 17012.02 (0105) 
del bilancio di previsione 2021/2023 per gli adempimenti previsti dal 
vigente regolamento di contabilità; 

 
PRESO ATTO che Regione Lombardia ha proposto una misura di incentivazione 

rivolta agli Enti Locali del territorio regionale denominata “Bando 
AxEL” con lo scopo di diffondere un consumo più efficiente 
dell’energia elettrica da fonti rinnovabili nel luogo stesso in cui è 
prodotta, riducendo i costi per le Amministrazioni nonché le emissioni 
inquinanti, attraverso il finanziamento dell’acquisto e dell’installazione 
di sistemi di accumulo integrati con impianti a fonti energetiche 
rinnovabili (impianti fotovoltaici) preesistenti o di nuova installazione; 

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 22.02.2021 ad 

oggetto “Atto di indirizzo per la partecipazione al Bando AxEL, di cui al 
decreto regionale n. 15334 del 04.12.2020, relativo all'assegnazione di 
contributi per impianti fotovoltaici e sistemi di accumulo per enti locali”, 
con la quale è stato deliberato di inoltrare domanda di contributo a 
valere sul Bando sopracitato per l’intervento di installazione di un 
nuovo impianto fotovoltaico integrato con un sistema di accumulo da 
realizzarsi sulla copertura della palestra comunale, adibito ad 
alimentare i consumi della palestra stessa, dell’Istituto comprensivo e 
del Municipio; 

 
DATO ATTO che con Decreto del Dirigente della U.O. Interventi di sviluppo dei 

territori montani, risorse energetiche e rapporti con le province 
autonome n. 12910 del 29.09.2021 ad oggetto “Rifinanziamento 
Bando AxEL assegnazione risorse alle domande di cui all’allegato 3 al 
decreto 6297/2021” è stata finanziata la domanda del Comune di 
Cedegolo; 

 
TENUTO CONTO pertanto che il Comune di Cedegolo intende procedere alla 

realizzazione dell’intervento di “Realizzazione di nuovo impianto 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



fotovoltaico con sistema di accumulo sulla copertura della palestra 
comunale ed alimentante gli edifici Palestra - Scuola - Municipio”; 

 
CONSIDERATO  pertanto che si rende necessario provvedere alla redazione della 

progettazione esecutiva, direzione lavori, contabilità e coordinamento 
per la sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori 
sopracitati; 

 
ACCERTATA la carenza di organico presso l'ufficio tecnico comunale in relazione ai 

compiti istituzionali dello stesso nonché alla complessità degli 
adempimenti ed alla specializzazione richiesta per le prestazioni sopra 
indicate; 

 
RITENUTO quindi di conferire specifico incarico professionale ad idonea figura 

esterna; 
 
CONSIDERATO  che, l’importo della prestazione è inferiore ad € 139.000,00 e che, 

pertanto, è possibile procedere all’affidamento dell’incarico medesimo, 
ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 31, comma 8, e 
dell’art. 1, comma 2 lettera a) della Legge 11 settembre 2020, n. 120, 
mediante affidamento diretto senza procedimento di gara; 

 
DATO ATTO  che le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili nella 

necessità di coniugare i principi di libera concorrenza, non 
discriminazione, trasparenza e correttezza con i principi di efficacia, 
economicità, tempestività e proporzionalità di cui all’art. 30 del D.lgs. 
n. 50/2016; 

 
CONSIDERATO  che l’importo del servizio è inferiore alla soglia di € 139.000,00 e 

pertanto si ritiene opportuno procedere all’individuazione del 
contraente mediante affidamento diretto sulla piattaforma di e-
procurement della regione Lombardia SINTEL; 

 
DATO ATTO che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 216 comma 9 del D.lgs. n. 

50/2016, l'individuazione degli operatori economici da invitare alla 
procedura di gara è avvenuta mediante selezione dai vigenti elenchi di 
operatori economici utilizzati dalla stazione appaltante, (elenco 
fornitori telematico della piattaforma informatica ARIA-SINTEL di 
Regione Lombardia); 

 
PRESO ATTO che è stato acquisito il codice identificativo di gara (CIG) secondo le 

vigenti disposizioni normative e modalità; 
 
CONSIDERATO  che con procedura esperita sulla piattaforma di e-procurement della 

Regione Lombardia SINTEL, è stata individuata la figura professionale 
nell’Ing. Giorgio Gottardi con studio tecnico in Via G. Leopardi n. 156 a 
Corteno Golgi (BS), istituzionalmente registrata e qualificata in 
SINTEL, la quale ha presentato offerta per il servizio richiesto entro il 
termine ultimo stabilito; 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



VISTO  il report della procedura di affidamento n. 148693475, dal quale si 
evince la regolarità delle operazioni svolte in via telematica, la 
regolarità dell’offerta presentata; 

 
RITENUTO pertanto di procedere con l’assunzione dell’impegno di spesa per la 

progettazione esecutiva, direzione lavori, contabilità e coordinamento 
per la sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori, 
impegnando la somma di € 14.423,08 oltre al contributo Inarcassa 4% 
e IVA al 22%, pari a complessivi € 18.300,00; 

 
CONSIDERATO  che i requisiti, nonché le modalità ed i termini per la realizzazione delle 

prestazioni sono incluse nella proposta disciplinare di incarico 
allegata; 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante le “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 
VISTO il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 

 
VISTO il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi; 

 
VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i. recante disposizioni 

in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”; 
 
VISTA la Legge 11 settembre 2020 n. 120 recante “Misure urgenti per la 

semplificazione e l’innovazione digitali” (Decreto Semplificazioni); 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da 
parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, 
comma 4, del D.lgs. 267/2000;  

 
ACCERTATA  la disponibilità sul capitolo di cui trattasi; 
 
ACCERTATA  la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa del 

presente atto, ai fini del controllo di cui all’articolo 147bis del D.lgs. 
267/2000, come introdotto dal D.L. 174 del 10/10/2012; 

 
PER QUANTO SOPRA 
 

DETERMINA 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



1. di provvedere all’affidamento dell’incarico per la progettazione esecutiva, direzione 
lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di 
esecuzione dei lavori di “Realizzazione di nuovo impianto fotovoltaico con sistema di 
accumulo sulla copertura della palestra comunale ed alimentante gli edifici Palestra - 
Scuola - Municipio”, tramite piattaforma regionale ARIA-SINTEL; 

 
2. di approvare l’allegato disciplinare d’incarico e l’allegato report n. 142910490; 
 
3. di impegnare, a favore del dott. ing. Giorgio Gottardi con studio tecnico in Via G. 

Leopardi n. 156 a Corteno Golgi (BS), la somma di € 14.423,08, oltre al contributo 
Inarcassa 4%, ed IVA al 22% per complessivi € 18.300,00, per la redazione della 
progettazione esecutiva, direzione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza 
in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori, imputando la spesa al 
macroaggregato 17012.02 (0105) del bilancio 2021, che presenta adeguata 
disponibilità; 

 
4. di dare atto che, l’incarico affidato con il presente atto di determinazione è finanziato 

con avanzo di amministrazione–fondi liberi; 
 

5. di dare atto che il pagamento delle spese verrà effettuato da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario previa liquidazione da parte del sottoscritto Responsabile di 
servizio delle relative fatture; 
 

6. di dare atto che il CIG assegnato è Z083465CE2. Esso andrà riportato 
obbligatoriamente in fattura, pena lo scarto della stessa;  
 

7. di dare atto che il Codice Univoco Ufficio, informazione obbligatoria al fine di consentire 
il corretto recapito delle fatture elettroniche, è UFNIFM;  

 
8. di dare valore contrattuale alle comunicazioni intercorse mediante la piattaforma 

telematica ARIA-SINTEL ai sensi dell’articolo 32 comma 14 del D.lgs. 50/2016; 
 

9. di dare atto che l’appaltatore assume gli obblighi di tracciabilità dei pagamenti di cui 
alla legge 13.08.2010, n. 136, così come previsto dall’ art. 3, comma 8, della legge 
stessa; 

 
10. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla 

rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 

11. di dare comunicazione del presente provvedimento mediante pubblicazione dello 
stesso all’Albo On-line; 

 
12. di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 3 della legge 241/90 sul procedimento 

amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente provvedimento 
amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso 
al Tribunale Amministrativo Regionale – Sezione di Brescia – al quale è possibile 
rappresentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 
60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo On-line; 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



13. di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria dell’Ente per gli adempimenti 
di competenza e al dott. ing. Giorgio Gottardi con studio tecnico in Via G. Leopardi n. 
156 a Corteno Golgi (BS). 

 
 
 

 Il Responsabile Di Servizio    
 F.to Geom. Giovanna Pelloli    
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1°, e dell'art. 183, comma 7°, del T. 
U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

IMPEGNO ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 
1111031240 2021  17012.02.0105 REALIZZAZIONE IMPIANTI A FONTI ENERGETICHE 

RINNOVABILI (IMPIANTI FOTOVOLTAICI) A 
COPERTURA DELLA PALESTRA COMUNALE 

18.300,00 

 
 
 
Osservazioni:    
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 16/12/2021  
 
 
  Il Responsabile Del Servizio 
  F.to Pedrali Andrea Bortolo  
  
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Cedegolo, 23/02/2022 
 
  Il Responsabile Del Servizio  
  Pedrali Andrea Bortolo  

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



1

Report della Procedura Affidamento
incarico professionale per
la progettazione esecutiva,

direzione lavori, contabilità e
coordinamento per la sicurezza

in fase di progettazione e
di esecuzione dei lavori di

“REALIZZAZIONE ... n. 148693475
effettuata da Comune di Cedegolo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 148693475

Nome Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione ese-
cutiva, direzione lavori, contabilità e coordinamento per la si-
curezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori
di “REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO FOTOVOL-
TAICO CON SISTEMA DI ACCUMULO SULLA COPER-
TURA DELLA PALESTRA COMUNALE ED ALIMEN-
TANTE GLI EDIFICI PALESTRA - SCUOLA - MUNICI-
PIO”

Codice CIG Z083465CE2

Num. Protocollo 2902996

Num. Protocollo Ente 7483

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

2

Codice CPV principale 71300000-1 - Servizi di ingegneria

Codici categorie Professioni Rego-
lamentate

PRO.06.05.01 - DIRETTORE LAVORI; PRO.06.06.02 - IN
FASE DI ESECUZIONE; PRO.06.06.01 - IN FASE DI PRO-
GETTAZIONE; PRO.06.04.03.06.IB11 - CAMPI FOTOVOL-
TAICI - PARCHI EOLICI.

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Antonella Mottironi

Nome Ente Comune di Cedegolo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 26.663,20000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 14 dicembre 2021 15.07.04 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 16 dicembre 2021 15.02.13 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

INFORMA-
TIVA PRI-
VACY Re-
golamento
679/2016/
UE Informa-
tiva

Ai sensi e
per gli ef-
fetti dell’art.
13 del REG.
(UE)
2016/679
DEL PAR-
LAMENTO
EUROPEO
E DEL
CONSI-
GLIO del

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiarazio-
ne di presa
visione e di
accettazione

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

27.04.2016,
relativo al-
la protezio-
ne delle per-
sone fisiche
con riguar-
do al trat-
tamento dei
dati perso-
nali, non-
ché alla libe-
ra circolazio-
ne di tali da-
ti, informia-
mo che l'in-
formativa
completa è
disponibile
sul sito
http://
www.comune.cedegolo.bs.it/
pagine/pri-
vacy/

DOMANDA
DI PARTE-
CIPAZIONE

Ricaricare,
adeguata-
mente com-
pilato e sot-
toscritto in
forma digita-
le, l'allegato
1 - DOMAN-
DA DI PAR-
TECIPA-
ZIONE mes-
so a dispo-
sizione dalla
Stazione Ap-
paltante.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

DICHIARA-
ZIONE SO-
STITUTIVA
DI CERTI-
FICAZIONE
E
DELL’ATTO
DI NOTO-
RIETÀ

Ricaricare,
adeguata-
mente com-
pilato e sot-
toscritto in
forma digita-
le, l'allegato
2 - DICHIA-
RAZIONE
SOSTITU-
TIVA DI
CERTIFI-
CAZIONE E
DELL’ATTO
DI NOTO-
RIETÀ mes-

Amministra-
tivo

Libero Allegato

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

so a dispo-
sizione dalla
Stazione Ap-
paltante.

SCHEMA
DI DISCI-
PLINARE
DI INCARI-
CO

Ricaricare,
adeguata-
mente com-
pilato e sot-
toscritto in
forma di-
gitale, l'al-
legato 3
- SCHEMA
DI DISCI-
PLINARE
DI INCARI-
CO messo
a disposizio-
ne dalla Sta-
zione Appal-
tante.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale GIORGIO GOTTARDI

Login user_118081

Indirizzo e-mail giorgio.gottardi@ingpec.eu

P. IVA / Cod. Istat 02342340987

Indirizzo VIA LEOPARDI 156, 25040 CORTENO GOLGI (Italia)

Numero telefono 3382747620

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1639582926005

Num. Protocollo Ente 7546

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

5

Fornitore GIORGIO GOTTARDI

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data mercoledì 15 dicembre 2021 16.42.06 CET

Prezzo offerto 14.423,08000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Mottironi Antonella

Login user_234579

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Cedegolo (00557440989)

Indirizzo email protocollo@pec.comune.cedegolo.bs.it

Num. telefono 0364630331

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome GIORGIO GOTTARDI

Login user_118081

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) GIORGIO GOTTARDI (02342340987)

Indirizzo email giorgio.gottardi@ingpec.eu

Num. telefono 3382747620

Commento all’aggiudicazione ok

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

6

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 16 dicembre 2021
15.28.01 CET

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Affidamento in-
carico professionale per la pro-
gettazione esecutiva, direzione
lavori, contabilità e coordina-
mento per la sicurezza in fase di
progettazione e di esecuzione dei
lavori di “REALIZZAZIONE
DI NUOVO IMPIANTO FO-
TOVOLTAICO CON SISTE-
MA DI ACCUMULO SULLA
COPERTURA DELLA PALE-
STRA COMUNALE ED ALI-
MENTANTE GLI EDIFICI PA-
LESTRA - SCUOLA - MUNI-
CIPIO” (ID#148693475) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

giovedì 16 dicembre 2021
15.27.52 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Affidamento incarico pro-
fessionale per la progettazione
esecutiva, direzione lavori, con-
tabilità e coordinamento per la
sicurezza in fase di progettazio-
ne e di esecuzione dei lavori di
“REALIZZAZIONE DI NUO-
VO IMPIANTO FOTOVOL-
TAICO CON SISTEMA DI AC-
CUMULO SULLA COPERTU-
RA DELLA PALESTRA CO-
MUNALE ED ALIMENTAN-
TE GLI EDIFICI PALESTRA
- SCUOLA - MUNICIPIO” (ID
148693475) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

giovedì 16 dicembre 2021
15.27.39 CET

Offerta sopra la base d’asta riam-
messa

L`offerta (ID 1639582926005)
della Procedura Affidamento in-
carico professionale per la pro-
gettazione esecutiva, direzione
lavori, contabilità e coordina-
mento per la sicurezza in fase di
progettazione e di esecuzione dei
lavori di “REALIZZAZIONE
DI NUOVO IMPIANTO FO-
TOVOLTAICO CON SISTE-
MA DI ACCUMULO SULLA
COPERTURA DELLA PALE-
STRA COMUNALE ED ALI-
MENTANTE GLI EDIFICI PA-
LESTRA - SCUOLA - MUNI-
CIPIO” (ID 148693475), è stata
ammessa con la seguente moti-
vazione: .

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

7

Data Oggetto Testo

giovedì 16 dicembre 2021
15.27.14 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Affidamen-
to incarico professionale per la
progettazione esecutiva, direzio-
ne lavori, contabilità e coordina-
mento per la sicurezza in fase di
progettazione e di esecuzione dei
lavori di “REALIZZAZIONE
DI NUOVO IMPIANTO FO-
TOVOLTAICO CON SISTE-
MA DI ACCUMULO SULLA
COPERTURA DELLA PALE-
STRA COMUNALE ED ALI-
MENTANTE GLI EDIFICI PA-
LESTRA - SCUOLA - MUNI-
CIPIO” (ID 148693475) è inizia-
ta.

giovedì 16 dicembre 2021
15.27.11 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1639582926005) della Procedu-
ra Affidamento incarico profes-
sionale per la progettazione ese-
cutiva, direzione lavori, contabi-
lità e coordinamento per la si-
curezza in fase di progettazio-
ne e di esecuzione dei lavori di
“REALIZZAZIONE DI NUO-
VO IMPIANTO FOTOVOL-
TAICO CON SISTEMA DI AC-
CUMULO SULLA COPERTU-
RA DELLA PALESTRA CO-
MUNALE ED ALIMENTAN-
TE GLI EDIFICI PALESTRA
- SCUOLA - MUNICIPIO” (ID
148693475) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

giovedì 16 dicembre 2021
15.25.14 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_118081 sulla
Procedura con ID 148693475 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

giovedì 16 dicembre 2021
15.02.14 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Affidamento inca-
rico professionale per la proget-
tazione esecutiva, direzione la-
vori, contabilità e coordinamen-
to per la sicurezza in fase di pro-
gettazione e di esecuzione dei
lavori di “REALIZZAZIONE
DI NUOVO IMPIANTO FO-
TOVOLTAICO CON SISTE-
MA DI ACCUMULO SULLA
COPERTURA DELLA PALE-
STRA COMUNALE ED ALI-
MENTANTE GLI EDIFICI PA-

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

8

Data Oggetto Testo

LESTRA - SCUOLA - MUNI-
CIPIO” (ID 148693475).

mercoledì 15 dicembre 2021
16.42.06 CET

Invio Offerta L`offerente GIORGIO GOT-
TARDI ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato Af-
fidamento incarico professiona-
le per la progettazione esecu-
tiva, direzione lavori, contabi-
lità e coordinamento per la si-
curezza in fase di progettazio-
ne e di esecuzione dei lavori di
“REALIZZAZIONE DI NUO-
VO IMPIANTO FOTOVOL-
TAICO CON SISTEMA DI AC-
CUMULO SULLA COPERTU-
RA DELLA PALESTRA CO-
MUNALE ED ALIMENTAN-
TE GLI EDIFICI PALESTRA
- SCUOLA - MUNICIPIO” (ID
148693475).

martedì 14 dicembre 2021
15.07.23 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato Affidamen-
to incarico professionale per la
progettazione esecutiva, direzio-
ne lavori, contabilità e coordina-
mento per la sicurezza in fase di
progettazione e di esecuzione dei
lavori di “REALIZZAZIONE
DI NUOVO IMPIANTO FO-
TOVOLTAICO CON SISTE-
MA DI ACCUMULO SULLA
COPERTURA DELLA PALE-
STRA COMUNALE ED ALI-
MENTANTE GLI EDIFICI PA-
LESTRA - SCUOLA - MUNI-
CIPIO” (ID 148693475).

martedì 14 dicembre 2021
15.07.05 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Affi-
damento incarico professiona-
le per la progettazione esecu-
tiva, direzione lavori, contabi-
lità e coordinamento per la si-
curezza in fase di progettazio-
ne e di esecuzione dei lavori di
“REALIZZAZIONE DI NUO-
VO IMPIANTO FOTOVOL-
TAICO CON SISTEMA DI AC-
CUMULO SULLA COPERTU-
RA DELLA PALESTRA CO-
MUNALE ED ALIMENTAN-
TE GLI EDIFICI PALESTRA
- SCUOLA - MUNICIPIO” (ID
148693475). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, di-
rezione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di ese-

cuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo

9

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da ANTONELLA GIUSEPPINA MOTTIRONI e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



“REALIZZAZIONE DI NUOVO IMPIANTO FOTOVOLTAICO CON SISTEMA DI ACCUMULO SULLA
 COPERTURA DELLA PALESTRA COMUNALE ED ALIMENTANTE GLI EDIFICI PALESTRA - SCUOLA - MUNICIPIO” F81B21010040006

Z083465CE2

L  e GIORGIO GOTTARDI gli  INGEGNERI
BRESCIA 3811 CORTENO GOLGI BS

G. LEOPARDI       N. 156 GTTGRG74P13L175B 02342340987
3382747620 - 3382747620 gottardi@gottardingegneria.it

giorgio.gottardi@ingpec.eu

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



a

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



5769,23
5769,23

11538,46

1442,31

1442,31

14423,08

700
300
1200

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 1 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  
V I T A E  

 

 
  

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  GOTTARDI GIORGIO 
Indirizzo  VIA LEOPARDI, 156 CORTENO GOLGI BS 
Telefono  338 2747620 

Fax   
E-mail  giorgio_gottardi@yahoo.it 

giorgio.gottardi@ingpec.eu 

 
Nazionalità  ITALIANA 

 
Data di nascita  13-09-1974 

 
ESPERIENZA LAVORATIVA 

  
• Date (da – a)  01-09-2010 

• Nome e indirizzo del datore 
di lavoro 

 STUDIO GIORGIO GOTTARDI 
VIA LEOPARDI 156   25040 CORTENO GOLGI - BRESCIA 

• Tipo di azienda o settore  STUDIO PROGETTAZIONE E CONSULENZA 
• Tipo di impiego  TITOLARE (LIBERO PROFESSIONISTA) 

• Principali mansioni e 
responsabilità 

 PROGETTAZIONE ARCHITETTONICHE , STRUTTURALI, ENERGETICHE, 
CONSULENZA CANTIERI 

  
• Date (da – a)  01-09-2003 – 31-8-2010 

• Nome e indirizzo del datore 
di lavoro 

 TRE PIÙ COSTRUZIONI SRL VIA TREBOLDI EDOLO 

• Tipo di azienda o settore  IMPRESA COSTRUZIONI EDILE 
• Tipo di impiego  COLLABORATORE ESTERNO 

• Principali mansioni e 
responsabilità 

 DIRETTORE TECNICO DI CANTIERE 

 
• Date (da – a)  01-01-2002 – 1-8-2003 

• Nome e indirizzo del datore 
di lavoro 

 STUDIO TECNICO TOTTOLI  PIAMBORNO BS 

• Tipo di azienda o settore  STUDIO PROGETTAZIONE E CONSULENZA 
• Tipo di impiego  COLLABORATORE 

• Principali mansioni e 
responsabilità 

 PROGETTAZIONI STRUTTURALI IN ACCIAIO E C.A. 

 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 2 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

• Date (da – a)      2016 
• Nome e tipo di istituto di 

istruzione o formazione 
Iscrizione albo   certificatori 
energetici 
    

 
• Date (da – a)      2014   

• Nome e tipo di istituto di 
istruzione o formazione 

     Beta Formazione 
     Corso Energy Manager 
 
 

 

• Date (da – a)      2014 
• Nome e tipo di istituto di 

istruzione o formazione 
     Beta Formazione 
     Corso per certificatore         
     Energetico 
 

• Date (da – a)  2003 
• Nome e tipo di istituto di 

istruzione o formazione 
 COORDINATORE PER LA SICUREZZA  

 
• Date (da – a)  28-10-2002 

• Nome e tipo di istituto di 
istruzione o formazione 

 ISCRITTO ORDINE INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA 

 
• Date (da – a)  1994-2001 

• Nome e tipo di istituto di 
istruzione o formazione 

 UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BRESCIA – FACOLTA’ DI INGEGNERIA 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello 

studio 

 CIVILE-AMBIENTALE 

• Qualifica conseguita  INGEGNERE CIVILE  
 

• Date (da – a)  1989-1994 
• Nome e tipo di istituto di 

istruzione o formazione 
 ISTITUTO TECNICO PER GEOMETRI I.T.C.G. TERESIO OLIVELLI EDOLO BS 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello 

studio 

  

• Qualifica conseguita  GEOMETRA 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 3 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
Acquisite nel corso della vita e della 

carriera ma non necessariamente 
riconosciute da certificati e diplomi 

ufficiali. 
 

MADRELINGUA  ITALIANO 
 

ALTRE LINGUA 
 

  INGLESE 
• Capacità di lettura  BUONO 

• Capacità di scrittura  BUONO 
• Capacità di espressione orale  BUONO 

 
CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 WINDOWS  
OFFICE  
AUTOCAD 
PROGRAMMI STRUTTURALI VARI 
 

 
PATENTE O PATENTI  B 

 

ALLEGATI  PRINCIPALI LAVORI SVOLTI  - PAGINE A SEGUIRE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 4 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
 

ANNO 2010-2018 Libera professione 
 

 
PROGETTO STRUTTURALE 
Luogo: Comune di Corzano 
Ambito tutelato ai sensi della parte seconda, titolo I D.Lgs 42/2004 
Messa in ripristino di fabbricato denominato “mulino con annessi” sito in comune di Corzano, 
strada statale, 235. 
Attività svolta: opere strutturali, D.L. 
Importo lavori stimato 600.000 € 
 
 
GESTIONE CANTIERE, CONTABILITA’, DIREZIONE TECNICA  
Luogo: Comune di Genova 
Rifacimento copertura stazione RFI San Pierdarena 
Impresa esecutrice Arm Engineering spa Vigonza – PD 
Attivita’ svolta: consulenze strutturali,  
Importo lavori stimato 300.000 € 
 
 
GESTIONE CANTIERE, CONTABILITA’, DIREZIONE TECNICA  
Luogo: Comune di Melzo MI 
Realizzazione nuova biblioteca comunale 
Impresa esecutrice Arm Engineering spa Vigonza – PD 
Attivita’ svolta: consulenze strutturali 
Importo lavori stimato 1.500.000 € 
 

 
GESTIONE CANTIERE, CONTABILITA’, DIREZIONE TECNICA  
Luogo: Comune di Monza 
Realizzazione nuovi ascensori – Stazione rfi Monza 
Impresa esecutrice Arm Engineering spa Vigonza – PD 
Attivita’ svolta: consulenze strutturali 
Importo lavori stimato 300.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO - DEFINITIVO 
Luogo: Comune di Edolo 
Calcoli strutturali per nuova palazzina in Via Nicolina Edolo BS 
Committente Società immobiliare T.Z. srl  
Attivita’ svolta: Progettazione strutturale 
Importo lavori stimato 200.000 € 
 
 
COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA CSP CSE 
Luogo: Comune di BRESCIA 
Realizzazione impianto fotovoltaico. 
Committente COPE srl Via Fenzi BS 
Attivita’ svolta: Progettazione strutturale 
Importo lavori stimato 50.000 € 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 5 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

             
            PROGETTO ESECUTIVO OPERE IN C.A. 

Luogo: Comune di Edolo 
Calcoli strutturali per ristrutturazione edificio  
Committente privato 
Attivita’ svolta: progettazione e D.L. strutture 
Importo lavori stimato 200.000 € 
 
 
GESTIONE CANTIERE, CONTABILITA’, DIREZIONE TECNICA  
Luogo: Comune di Bergamo 
Realizzazione nuovi ascensori – Stazione rfi Bergamo 
Impresa esecutrice: Arm Engineering spa Vigonza – PD 
Attivita’ svolta: consulenze strutturali 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO - DEFINITIVO 
Luogo: Comune di Corteno Golgi 
Calcoli strutturali per nuova abitazione   
Committente privato 
Attivita’ svolta: progettazione e D.L. strutture 
Importo lavori stimato 500.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA CSP CSE  
Luogo: Comune di ZANDOBBIO 
Realizzazione impianto fotovoltaico. 
Attivita’ svolta: Coordinamento sicurezza  

            Committente Leidi Angelo srl 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA CSP CSE  
Luogo: Comune di ZANDOBBIO 
Realizzazione impianto fotovoltaico. 
Committente Leidi Angelo srl 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO   
Luogo: Comune di SONICO BS 
Ristrutturazione fabbricato adibito a civile abitazione in Via maestro Brachi Sonico BS 
Committente: privato 
Attivita’ svolta: progettazione e D.L. strutture 
Importo lavori stimato 150.000 € 
 
 
VERIFICHE STRUTTURALI EDIFICI ESISTENTI 
Luogo: Comune VARI 
Verifiche strutturali edifici esistenti per posa di nuovi impianti fotovoltaici 
Committente Green Energy srl Via Stoppani, BS 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 6 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
VERIFICHE STRUTTURALI  
Luogo: Comune VARI 
Verifiche strutturali strutture provvisori – ponteggi – per nuova autostrada Bre-Be-Mi 
Committente: Cossi Costruzioni spa Sondrio 
 
 
VERIFICHE STRUTTURALI  
Luogo: Comune VARI 
Verifiche strutturali strutture provvisori – ponteggi – Allargamento autostradale – 3 corsia 
Rimini 
Committente: Cossi Costruzioni spa Sondrio 
 
 
DIREZIONE TECNICA DI CANTIERE 
Luogo: Comuni vari 
Lavoro: Realizzazione delle opere di smaltimento delle acque meteoriche intercettate dalla 
variante in ordine ai lavori di ammodernamento della s.s. 42 da Darfo a Edolo (IV lotto, 
variante agli abitati di Niardo, Braone, Ceto, Nadro) per conto di ANAS spa 
Committente ATI CApiluppi Enzo srl – Costa Costruzioni srl 
Attivita’ svolta: consulenze tecniche di cantiere  
Importo lavori stimato 500.000 € 
 
 
DIREZIONE TECNICA DI CANTIERE, CONTABILITA’ 
Luogo: Comune di Brescia 
Lavori di manutenzioni varie per appartamenti di proprieta di ALER BS 
Committente Costa Costruzioni Costa Volpino BG 
 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Edolo 
Realizzazione tombe di Famiglia presso cimitero di Edolo 
Committente: Comune di Edolo 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP, strutture 
Importo lavori stimato 100.000 € 
 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Luogo: Luogo: Comune: Rogno 
Realizzazione centro benessere Via Vittorio Veneto Rogno BG 
Committente Mady Center Bellezza ebenessere s.a.s 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP, strutture 
Importo lavori stimato 300.000 € 

 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Montichiari  
Realizzazione impianto fotovoltaico 700 Kw su Fiera di Montichiari 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP 
Importo lavori stimato 500.000 € 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 7 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Montichiari  
Realizzazione impianto fotovoltaico 500 Kw su Palazzetto dello sport Montichiari. Palageorge. 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP 
Importo lavori stimato 500.000 € 
 

 
VERIFICHE STRUTTURALI  
Luogo: Comune San Salvo Chieti 
Committente DENSO manufacturing spa 
Verifiche strutturali per edifici, per realizzazione di impianto fotovoltaico potenza 3.4 Mw. 
Attivita’ svolta: Verifiche strutturali 
Importo lavori stimato 4.000.0000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI  
Luogo: Comune di Arcole VR 
Realizzazione villetta unifamiliare.  
Committente privato  
Attivita’ svolta: Strutture 
Importo lavori stimato 300.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI  
Luogo: Comune di Saint Vincent AO 
Realizzazione nuova sala fumatori, casinò la vallee. 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP strutture  
Importo lavori stimato 300.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI  
Luogo: Comune di Ottone PC 
Realizzazione edificio unifamiliare adibito a civile abitazione. 
Attivita’ svolta: Progettazione strutture D.L. CSE, CSP 
Importo lavori stimato 300.000 € 
 
 
DIREZIONE LAVORI 
Luogo: Comune di Vigo di Cadore 
Costruzione centrale idroelettrica con utilizzo dello scarico della centrale di Pelos. 
Attivita’ svolta: Direzione lavori 
Importo lavori stimato 4.500.000 € 

 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Comune di Rho (MI) 
Realizzazione di nuova pensilina nel palazzo della WIND Italia 
Committente: Na.Gest – Global service s.r.l. Roma 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP 
Importo lavori stimato 30.000 € 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 8 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI  
Luogo: Comune di Buccinasco 
Realizzazione ampliamento capannoni esistenti 
Committente L’artigiana SRL Via della Resistenza, 54 Buccinasco Mi 
Attivita’ svolta: Progettazione strutture, D.L.  
Importo lavori stimato 150.000 € 
 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Paspardo BS 
Riqualificazione campo sportivo, realizzazione copertura tribuna  
Committente: Comune di Paspardo BS 
Attivita’ svolta: Progettazione strutture D.L.  
Importo lavori stimato 100.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Milano 
Realizzazione struttura in acciaio “agora” piccolo zona adibita a sala conferenze 
Attività svolta: progettazione strutture 
Committente: Boston Consulting Milano 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di San Zeno Naviglio BS 
Realizzazione nuove vasche di prima pioggia e manufatti vari 
Committente: Duferdofin spa San Zeno Naviglio BS 
Attivita’ svolta: Progettazione strutture, D.L.  
Importo lavori stimato 500.000 € 
 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Mediglia MI 
Realizzazione nuovi serbatoi per sistema antincendio 
Committente: Maimeri industrie SPA Mediglia Mi 
Attivita’ svolta: Progettazione strutture, D.L.  
Importo lavori stimato 300.000 € 
 
 
PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Sale Marasino 
Realizzazione impianto fotovoltaico 
Committente: privato 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP 
Importo lavori stimato 50.000 € 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 9 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Corteno Golgi BS 
Realizzazione nuova autorimessa 
Committente: privato 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L.  
Importo lavori stimato 100.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Savona 
Realizzazione nuovi muri di contenimento  
Committente: Rfi Italia  spa 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L. CSE, CSP 
Importo lavori stimato 50.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Edolo BS 
Realizzazione strutture per edificio adibito a civile abitazione   
Committente: privato 
Attivita’ svolta: Strutture, D.L.  
Importo lavori stimato 200.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Riva del Garda 
Realizzazione strutture in acciaio per viabilità provvisoria cantiere   
Committente: Pac spa – Capo di Ponte BS 
Attivita’ svolta: Strutture 
Importo lavori stimato 100.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune Nizza FR 
Realizzazione strutture  per centro commerciale a Nizza FR 
Committente: Modo sa Francia 
 
  
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Genova 
Realizzazione strutture provvisorie per cantiere Scolmatore fereggiano  
Committente: Pac spa – Capo di Ponte BS 
Attivita’ svolta: Strutture 
Importo lavori stimato 100.000 € 
  
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Edolo 
Realizzazione nuova rimessa interrata  
Committente: privato 
Attivita’ svolta: Strutture 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 10 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

Importo lavori stimato 100.000 € 
  
 
PROGETTO ESECUTIVO A SANATORIA 
Luogo: Comune di Edolo 
Sanatoria per realizzazione uffici 
Committente: Unicredit spa 
Attivita’ svolta: Progetto, D.L: 
Importo lavori stimato 100.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comuni vari 
Autostrada A7, strutture provvisorie per nuovi parapetti autostradali 
Committente: Tre Più impresa srl 
 

 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Cermenate 
Realizzazione centro commerciale Eurospin  
Committente: Bolle di sapone srl 
Attivita’ svolta: Strutture 
Importo lavori stimato 500.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Sellero 
Realizzazione nuova centralina idroelettrica  
Committente: DEPAR srl 
Attivita’ svolta: progettazione esecutiva 
Importo lavori stimato opera  500.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO STRUTTURALI 
Luogo: Comune di Castelmella 
Realizzazione edificio adibito a civile abitazione  
Committente: privato 
Attivita’ svolta: Strutture 
Importo lavori stimato 200.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Milano 
Riqualificazione energetica palazzina  
Committente: privato 
Attivita’ svolta: progettazione esecutiva 
Importo lavori stimato opera  100.000 € 
 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 11 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Verretto 
Realizzazione n.6 unita immobiliari  
Committente: Privato 
Attivita’ svolta: progettazione esecutiva 
Importo lavori stimato opera  1000.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Ospitaletto 
Realizzazione n.17 unita immobiliari  
Committente: Privato 
Attivita’ svolta: progettazione esecutiva – lavoro in essere 
Importo lavori stimato opera  3500.000 € 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Vimodrone 
Ampliamento centro commerciale auchan – realizzazione dehor  
Committente: Vinume et alia spa 
Attivita’ svolta: Progettazione  
Importo lavori stimato opera  100.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Cedegolo  
Ripristino capannoni industriale a seguito di incendio 
Committente: Comune di Cedegolo BS 
Attivita’ svolta: Progettazione, verifiche strutture, progetto impianti, D.L., CSP, CSE 
Importo lavori stimato opera  200.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Cesano Boscone  
Realizzazione nuovo negozio centro commerciale Auchan 
Committente: miki srl 
Attivita’ svolta: Progettazione, CSP, CSE 
Importo lavori stimato opera  100.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Vimodrone 
Realizzazione nuovo negozio centro commerciale Auchan 
Committente: Kisene 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L., CSP, CSE 
Importo lavori stimato opera  150.000 € 

 
 
 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 12 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Argelato BO 
Realizzazione strutture realizzazione nuovo centro commerciale euro spin 
Committente: Bologna 1 srl Via Gaspare Spontini, 1 20131 Milano 
Attivita’ svolta: Progettazione strutture 
Importo lavori stimato opera  300.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Novara 
Rifacimento copertura e impianto fotovoltaico 
Committente: Saldur srl 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L., CSP, CSE 
Importo lavori stimato opera  600.000 € 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comuni di Esine – Darfo B.T. 
Lavori di manutenzione straordinaria della strada intercomunale Esine – Darfo B.T. BS 
Committente: Comunità Montana di Vallecamonica 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L., CSP, CSE 
Importo lavori stimato opera  43.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comunità di Incudine 
Impianto micro-idroelettrico tipologia in flow. Realizzazione nuovo impianto idroelettrico 
Committente: Efestione srl  
Attivita’ svolta: Progettazione e D.L. strutture 
Importo lavori stimato opera  300.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Castenedolo BS 
Realizzazione soppalchi in carpenteria metallica interni allo stabilimento FARMA & CO 
riguardanti le aree di confezionamento 
Committente: Farma&co Via Preferita, Traversa 1 Castenedolo BS 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L., CSP, CSE 
Importo lavori stimato opera  60.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Capo di Ponte BS 
Riqualificazione ex cinema Via Aldo Moro snc Capo di Ponte BS 
Committente: Parrocchia Capo di Ponte 
Attivita’ svolta: Progettazione strutturale 
Importo lavori stimato opera  200.000 €╗ 
 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 13 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Milano 
Intervento di manutenzione straordinaria edificio  
Committente: privato 
Attivita’ svolta: Progettazione architettonico, DL, CSP,CSE 
Importo lavori stimato opera  150000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di San Donato MI Via Enrico Fermi 6/D 

            Committente: privato 
Manutenzione straordinaria di appartamento, rifacimento impianti 
Attivita’ svolta: Progettazione, D.L., CSP, CSE 
Importo lavori stimato opera  80.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Losine BS 
Realizzazione nuovi edifici adibiti a civile abitazione  
Committente: Cantina Monchieri  
Attivita’ svolta: Progettazione strutture 
Importo lavori stimato opera  700.000 € 

 
 

PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Capo di Ponte  
Realizzazione ampliamento RSA F.lli Bona onlus. Via G.Maroni, 3 25044 Capo di Ponte BS 
Committente: RSA F.lli Bona onlus 
Attivita’ svolta: Progettazione architettonica, strutturale, D.L., impianti, CSE, CSP 
Importo lavori stimato opera  1.1000.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Bienno BS  
Realizzazione ampliamento RSA M.Zani ONLUS  
Committente: RSA M.Zani ONLUS 
Attivita’ svolta: Direzione lavori 
Importo lavori stimato opera  1.840.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Costa Volpino, Pisogne, Malonno, Pian Camuno, Esine, Piancogno, 
Darfo Boario Terme, Breno, Ponte di Legno  
Posa in opera di reti tecnologiche (fibra ottica) 
Committente: SIM informatica srl 
Attivita’ svolta: Progetto, direzione lavori 
Importo lavori stimato opera  300.000 € 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 14 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Malonno (BS) 
Riqualificazione ed efficientamento energetico  dell’impianto di illuminazione pubblica  
Committente: Vallecamonica servizi srl  
Attivita’ svolta: Progetto, direzione lavori, sicurezza, certificato di regolare esecuzione 
Importo lavori stimato opera  500.000 € 

 
 

PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Monno (BS)   
Riqualificazione ed efficientamento energetico  dell’impianto di illuminazione pubblica  
Committente: Vallecamonica servizi srl 
Attivita’ svolta: Progetto, direzione lavori, sicurezza, certificato di regolare esecuzione 
Importo lavori stimato opera  200.000 € 

 
 

PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Rogno (BG) 
Riqualificazione ed efficientamento energetico  dell’impianto di illuminazione pubblica  
Committente: Vallecamonica servizi srl 
Attivita’ svolta: Progetto, direzione lavori, sicurezza, certificato di regolare esecuzione 
Importo lavori stimato opera  500.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Sonico (BS) 
Realizzazione delle opere per la protezione da scalzamento di difese spondali in Val Rabbia –  
Committente: Comune di Sonico 
Attività svolta: Incarico svolto all’interno di RTP con ruolo di mandante: Progettazione di  
fattibilità tecnico economica / definitiva / esecutiva, direzione lavori  
Importo lavori stimato opera  1.700.000,00 € 

 
 

PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Marradi (FI) 
Realizzazione nuova centrale mini idroelettrico 
Committente: privato 
Attività svolta: Progetto, direzione lavori, sicurezza,  
Importo lavori stimato opera  500.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Castel Mella (Bs) 
Ristrutturazione capannone industriale e urbanizzazione aree esterne 
Committente: privato 
Attività svolta/da svolgere: progettazione, direzione lavori 
 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 15 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
PROGETTO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Milano 
Interventi strutturali per miglioramento sismico e rifacimento copertura fabbricato 
Committente: privato 
Attività svolta: progettazione, direzione lavori 
Importo lavori stimato opera: 200.000 € 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Sonico (Bs) 
Opere di Messa in sicurezza della condotta gas esistente in attraversamento del torrente 
Rabbia 
Committente: Blu Reti s.r.l. 
Attività svolta: progettazione, direzione lavori, CSP e CSE 
Importo lavori stimato opera: 250.000 € 
 
 
FATTIBILITA’ TECNICO ECONIMICA, PROGETTO DEFINITIVO 
Luogo: Comune di Incudine (Bs) 
Lavori di realizzazione nuovo ponte di ingresso all’abitato del Solivo  
Committente: Comune 
Attività svolta/da svolgere: progettazione, direzione lavori, CSP e CSE 
Importo lavori stimato opera: 600.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comuni vari 
Lavori di ristrutturazione edilizia con accesso a detrazioni fiscali bonus 50%, bonus 90% e 
superbonus 110 % 
Committente: privato 
Attività svolta/da svolgere: progettazione, direzione lavori, pratiche per accesso al credito 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO  
Luogo: Comune di Milano 
Interventi strutturali per risanamento strutturale, miglioramento statico e sismico di fabbricato 
ad uso industriale 
Committente: privato 
Attività svolta/da svolgere: progettazione strutturale, direzione lavori strutture 
Importo lavori stimato opera: 1.200.000 € 
 
 
PROGETTO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Berzo Demo 
Opere di riqualificazione ed incremento dell’efficienza energetica del Municipio di Berzo 
Demo 
Committente: Unione dei Comuni della Valsaviore 
Attività svolta/da svolgere: progettazione, direzione lavori, pratiche per richiesta incentivo 
GSE, CSP e CSE 
Importo lavori stimato opera: 197.000 € 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Pagina 16 - Curriculum vitae di 
Gottardi Giorgio 

 

  

  

 

 
PROGETTO ESECUTIVO 
Luogo: Comune di Malegno 
SP 92 “Malegno-Lozio” manutenzione straordinaria del ponte al km 0+400 in Comune di 
Malegno 
Committente: Provincia di Brescia 
Attività svolta/da svolgere: progettazione, direzione lavori 
Importo lavori stimato opera: 400.000 € 
 

 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

ATTESTATO DI FREQUENZA
Si attesta che

nel periodo dal al 

nato a

il

ha frequentato il corso di

Il corso si è svolto secondo le modalità e con i contenuti previsti nell' Allegato XIV del D.Lgs n. 81/2008 e s.m.i.
come prescritto dall’accordo Stato Regioni 07/07/2016 valido anche come aggiornamento per RSPP

Durata del percorso formativo:

Serial Number

Data: , Lugo (RA)24/11/2021

24/11/2021

a2b7e091f86ca4d9ed3277067f966466

GIORGIO GOTTARDI

BETA FORMAZIONE

nei cantieri in fase di progettazione ed esecuzione
Aggiornamento coordinatore della sicurezza

40 ore

Ing.

SO 13/09/1974
Tirano

10/11/2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da Giorgio Gottardi e stampato il giorno 23/02/2022 da Antonella Mottironi.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

http://www.tcpdf.org

	Report della Procedura Affidamento incarico professionale per la progettazione esecutiva, direzione lavori, contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione dei lavori di “REALIZZAZIONE ... n. 148693475 effettuata da Comune di Cedegolo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

